
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  09 листопада 2022 р.                      Баштанка                            № 179 - р 

 

Про скликання дистанційного 
пленарного засідання XХVІІІ сесії 
міської ради восьмого скликання у  
режимі відеоконференції 
 

 

Відповідно до пункту 8 частини четвертої статті 42  Закону України «Про 
місцеве самоврядування   в  Україні», рішення міської ради від 15.12.2020 року 
№2 «Про затвердження Регламенту роботи Баштанської міської ради восьмого 
скликання», враховуючи необхідність розгляду нагальних питань та 
забезпечення виконання повноважень Баштанської міської ради як органу 
місцевого самоврядування на підставі статті 9 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», Указу Президента України №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні»,  Указу Президента України № 573/2022 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні»,  враховуючи карантин, 
встановлений на території України згідно з постановою Кабінету Міністрів 
України від 09 грудня 2020 року № 1236 (із змінами),  з о б о в ' я з у ю:  

 

1. Скликати дистанційне пленарне засідання XХVІІІ сесії міської ради 
восьмого скликання 21 листопада 2022 року о 11.00 годині у режимі 
відеоконференції з наступним порядком денним:  

- Про внесення змін до міської   Комплексної програми  соціального  
захисту  населення «Турбота»    на    період    до   2025   року, затвердженої  
рішенням  міської  ради  від  07 жовтня 2021 року № 3; 

- Про внесення змін до Програми фінансової підтримки КП 
«Міськводоканал» та здійснення внесків до статутного капіталу на 2021-2025 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2020 року №10; 
- Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2020 - 2022 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2019 року №2; 

- Про внесення змін до міської Цільової програми територіальної оборони у 
Баштанській міській територіальній громаді на 2022 – 2026 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 15 лютого 2022 року №1;   



- Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради         
Лупіна Д.С.; 

- Про затвердження змін до фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради Миколаївської області на 2022 рік; 

- Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради 
Миколаївської області на 2023 рік; 

- Про встановлення надбавок, премії  та матеріальної допомоги на 
оздоровлення при наданні щорічної відпустки директору КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської області; 

- Про передачу з балансу КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Баштанської міської ради, автомобіля ВАЗ 2121 реєстраційний номер 
ВЕ 5947 ЕІ, на баланс та в оперативне управління Баштанській міській раді; 

- Про затвердження звіту про виконання бюджету Баштанської міської 
територіальної громади та використання резервного фонду непередбачених 
видатків за січень-вересень 2022 року; 

- Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2022 рік; 

- Про внесення змін до Статуту Будинку дитячої та юнацької творчості 
Баштанської міської ради  Баштанського району Миколаївської області; 

- Про передачу  майна комунальної власності Баштанської територіальної 
громади з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради на баланс Баштанської міської ради Миколаївської 
області; 

- Про затвердження базової мережі закладів культури на базі КЗ 
«Баштанський міський будинок культури» Баштанської міської ради; 

- Про затвердження передавального акту комісії з реорганізації 
комунального закладу «Плющівський    сільський будинок культури» шляхом 
приєднання до комунального закладу «Баштанський міський будинок культури»; 

- Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Баштанський 
міський будинок культури»; 

- Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 27 лютого 
2017 року № 10  «Про створення відділу розвитку культури і туризму 
виконавчого комітету Баштанської міської ради Миколаївської області»; 

- Про внесення змін до складу органу приватизації житлового фонду, 
затвердженого рішення міської ради від 12 липня 2018 року №21 «Про 
затвердження Положення та складу органу приватизації житлового фонду, що 
перебуває у комунальній власності міської ради»; 

- Про включення об'єктів оренди до Переліку другого типу та погодження 
наміру щодо передачі в оренду майна комунальної власності територіальної 
громади Баштанської міської ради; 

- Про внесення змін до договору оренди нерухомого майна, що належить до 
комунальної власності територіально громади Баштанської міської ради від       
09 серпня 2021 року №7/41Г; 



- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №60 в будинку 97 по 
вулиці Ювілейна у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №6 в будинку 31 по 
вулиці Героїв Небесної сотні у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №61 в будинку 97 по 
вулиці Ювілейна у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про передачу майна комунальної власності Баштанської територіальної 
громади; 

- Про надання дозволу на укладання договору оренди землі; 
- Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 09 вересня 

2021 року №47 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду»; 

- Про дозвіл на розробку проєкту землеустрою по відведенню земельної 
ділянки в постійне користування  ДП «Баштанське лісове господарство»; 

- Про затвердження технічної документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
фермерського господарства; 

- Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної  ділянки (паю) в натурі (на 

місцевості); 
- Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2019 року  №12 «Про 

структуру КО «Правопорядок». 
 

 

 

Міський голова                                                        Олександра БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про скликання XХVІІІ сесії міської ради восьмого  скликання 

 

Відповідно до пункту 8 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 15.12.2020 року №2 
«Про затвердження Регламенту роботи Баштанської міської ради восьмого 
скликання», враховуючи необхідність розгляду нагальних питань та 
забезпечення виконання повноважень Баштанської міської ради як органу 
місцевого самоврядування на підставі статті 9 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», враховуючи карантин, встановлений на території 
України згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 
року № 1236 (із змінами), 21 листопада 2022 року о 11.00 скликати 
дистанційне пленарне засідання XХVІІІ сесії міської ради восьмого 
скликання у  режимі відеоконференції. 
 

На розгляд сесії пропонується внести наступні питання: 
- Про внесення змін до міської   Комплексної програми  соціального  

захисту  населення «Турбота»    на    період    до   2025   року, затвердженої  
рішенням  міської  ради  від  07 жовтня 2021 року № 3; 

- Про внесення змін до Програми фінансової підтримки КП 
«Міськводоканал» та здійснення внесків до статутного капіталу на 2021-2025 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2020 року №10; 
- Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2020 - 2022 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2019 року №2; 

- Про внесення змін до міської Цільової програми територіальної оборони у 
Баштанській міській територіальній громаді на 2022 – 2026 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 15 лютого 2022 року №1;   

- Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради         
Лупіна Д.С.; 

- Про затвердження змін до фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради Миколаївської області на 2022 рік; 

- Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради 
Миколаївської області на 2023 рік; 

- Про встановлення надбавок, премії  та матеріальної допомоги на 
оздоровлення при наданні щорічної відпустки директору КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської області; 

- Про передачу з балансу КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Баштанської міської ради, автомобіля ВАЗ 2121 реєстраційний номер 
ВЕ 5947 ЕІ, на баланс та в оперативне управління Баштанській міській раді; 

- Про затвердження звіту про виконання бюджету Баштанської міської 
територіальної громади та використання резервного фонду непередбачених 
видатків за січень-вересень 2022 року; 



- Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2022 рік; 

- Про внесення змін до Статуту Будинку дитячої та юнацької творчості 
Баштанської міської ради  Баштанського району Миколаївської області; 

- Про передачу  майна комунальної власності Баштанської територіальної 
громади з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради на баланс Баштанської міської ради Миколаївської 
області; 

- Про затвердження базової мережі закладів культури на базі КЗ 
«Баштанський міський будинок культури» Баштанської міської ради; 

- Про затвердження передавального акту комісії з реорганізації 
комунального закладу «Плющівський    сільський будинок культури» шляхом 
приєднання до комунального закладу «Баштанський міський будинок культури»; 

- Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Баштанський 
міський будинок культури»; 

- Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 27 лютого 
2017 року № 10  «Про створення відділу розвитку культури і туризму 
виконавчого комітету Баштанської міської ради Миколаївської області»; 

- Про внесення змін до складу органу приватизації житлового фонду, 
затвердженого рішення міської ради від 12 липня 2018 року №21 «Про 
затвердження Положення та складу органу приватизації житлового фонду, що 
перебуває у комунальній власності міської ради»; 

- Про включення об'єктів оренди до Переліку другого типу та погодження 
наміру щодо передачі в оренду майна комунальної власності територіальної 
громади Баштанської міської ради; 

- Про внесення змін до договору оренди нерухомого майна, що належить до 
комунальної власності територіально громади Баштанської міської ради від       
09 серпня 2021 року №7/41Г; 

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №60 в будинку 97 по 
вулиці Ювілейна у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №6 в будинку 31 по 
вулиці Героїв Небесної сотні у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №61 в будинку 97 по 
вулиці Ювілейна у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про передачу майна комунальної власності Баштанської територіальної 
громади; 

- Про надання дозволу на укладання договору оренди землі; 
- Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 09 вересня 

2021 року №47 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду»; 

- Про дозвіл на розробку проєкту землеустрою по відведенню земельної 
ділянки в постійне користування  ДП «Баштанське лісове господарство»; 



- Про затвердження технічної документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
фермерського господарства; 

- Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної  ділянки (паю) в натурі (на 

місцевості); 
- Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2019 року  №12 «Про 

структуру КО «Правопорядок». 
 


